
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АРХАНГЕПЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Архангельской области 

"Котласский электромеханический техникум"

В рамках реализации национального проекта «Образование», на основании 
Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении 
методологии (целевой модели) наставничества», в соответствии с методическими 
рекомендациями, утвержденными распоряжением Министерства просвещения РФ от 28 
июня 2019г., № МР-81/02вн, Методическими рекомендациями, утвержденными 
распоряжением Министерства просвещения от 27 декабря 2019г. №Р-154

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в ГАПОУ АО «Котласский электромеханический техникум»»

целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества -  Митюгову

3. Утвердить:
3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в ГАПОУ 

АО «КЭМТ» на 2020 - 2021 учебный год (Приложение 1);
3.2. Положение о наставничестве (Приложение 2);
3.3. Программу целевой модели наставничества (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

01.10.2020г. г. Котлас

№ 2/0

О внедрении целевой модели наставничества

Т.В.

Разослать: дело, Некрасов О.Л., Федосеев А.С., Попова С.Н., Ганабин А.В.


